

27. 4. 2016  
116/6239

Dobrý den

Podle zákona 106/ 1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení odpovědi na tyto otázky.

- 1) Kolik % tvoří osobní příplatek z platového tarifu u tajemnice Městského úřadu Jirkov, u ředitelů příspěvkových organizací a u vedoucích odborů, včetně ředitelky Městské policie Jirkov
  
- 2) Kolik % tvoří příplatek za vedení z platového tarifu u tajemnice Městského úřadu Jirkov, u ředitelů příspěvkových organizací a u vedoucích odborů, včetně ředitelky Městské policie Jirkov

Zajímá mne to z toho důvodu, že bych chtěl tyto částky porovnat s paragrafem, v jehož znění je napsáno : osobní příplatek není nárokový. Jde o složku platu, kterou zaměstnavatel může ocenit výkonnost a kvalitu práce zaměstnance v porovnání s ostatními zaměstnanci. Zákoníkem práce stanovenou maximální výši osobního příplatku vytváří dostatečný prostor pro účelovou platovou diferenciaci v závislosti na v zákoníku uvedených kriterií a umožňuje přiměřeně ocenit i špičkové všeobecně uznávané odborníky. MĚLO BY JÍT O ODBORNÍKA, JEHOŽ PROFESIONÁLNÍ ÚSPĚŠNOST A ODBORNOST JE UZNÁVANÁ A ZNÁMA V RÁMCI ŠIRŠÍHO OKRUHU ZAMĚSTNAVATELŮ, ÚZEMÍ ČI ODBORNÉ VEŘEJNOSTI, NIKOLIV JEN V PODMÍNKÁCH JEHO ZAMĚSTNAVATELE.

Děkuji za odpověď

27.04.2016

## Město JIRKOV

náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov  
starosta



Váš dopis zn:

Ze dne: 27.04.2016

Naše zn: H/16/6239/KALM

Vyřizuje: Ing. Kalová Martina

Tel./fax: 474 616 476 / 474 616 421

Mobil:

E-mail: kalova@jirkov.cz

Datum: 09 .05.2016

### Vyřízení žádosti podané dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti podané dle zákona č. 106/1999 Sb. :

- 1) Kolik % tvoří osobní příplatek z platového tarifu u tajemnice Městského úřadu Jirkov, u ředitelů příspěvkových organizací a u vedoucích odborů, včetně ředitelky Městské policie Jirkov.
- 2) Kolik % tvoří příplatek za vedení z platového tarifu u tajemnice Městského úřadu Jirkov, u ředitelů příspěvkových organizací a u vedoucích odborů, včetně ředitelky Městské policie Jirkov.

Vám poskytujeme požadované informace:

	Osobní příplatek v %	Příplatek za vedení v %
	88,1	32,1
	81,9	26,1
	76,2	28,1
	79,9	24,8
	75,3	27,0
	62,6	32,4
	53,7	17,9
	59,1	21,0
	41,6	8,3

	Osobní příplatek v %	Příplatek za vedení v %
	41,01	45,65
	42,84	46,97
	39,00	41,68
	62,00	46,97
	43,00	41,68
	56,03	57,33
	28,03	38,75
	60,00	60,00
	54,30	19,45
	60,00	60,00

IČO: 00261904

Tel.: 474 616 411

E-mail: podatelna@jirkov.cz

www.jirkov.cz

DIČ: CZ00261904

Fax: 474 616 421

Datová schránka: 9zcsbra

č. ú. – KB: 19-2226441/0100

Upozorňujeme Vás však, že se ve skutečnosti osobní příplatek a příplatek za vedení vždy stanovuje v procentech platového tarifu nejvyššího platového stupně v platové třídě, do které je pracovník zařazen.

**Tímto Vás upozorňujeme na to, že Vám poskytujeme osobní údaje dotčených osob. Tyto informace jsou určeny pouze a výhradně Vaší osobě na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nikoli pro šíření a poskytování dalším osobám.**

Podávám Vám tuto zprávu a jsem s pozdravem



Ing. Radek Štějnar  
starosta města Jirkova